
 Lista Arrivi Batteria 18-138 Maratona di… ClasseManifestazione:

N.Batteria partenza: 0

N. Pos Pett Atleta S Anno Crono Categoria Associazione

1 23 SIMONE GIUSTO 1988 GS LAMONEM1 02:46:39.86 Assoluto

2 47 ARCANGELI STEFANO 1976 RIMINI MARATHONM2 03:13:39.65 Assoluto

3 64 RAFFALDI CRISTIAN 1974 G.P. ARCI GOODWINM3 03:16:28.02 Assoluto

4 87 LUNGHI DAVIDE 1980 NAVIGLIO RUNNING TEAM ASDM4 03:17:35.52 M18..44

5 8 GALLONE PIETRO 1969 AVIS BOLOGNESEM5 03:18:16.74 M45..54

6 48 TACCHI MAURIZIO 1968 RICCIONE PODISMOM6 03:18:21.89 M45..54

7 45 VALENTINI JONNY 1979 ATLETICA MAMELI RAVENNAM7 03:19:02.36 M18..44

8 169 BENVENUTI ELISA 1987 RIMINI MARATHONF8 03:21:37.83 Assoluta

9 86 BERTOCCHI LORENZO 1991 A.S.D TEAM SPARTANSM9 03:22:26.36 M18..44

10 36 GRILLO STEFANO 2000 RUNCARDM10 03:23:08.80 M18..44

11 106 CASANUOVA MIRCO 1980 TRAIL ROMAGNAM11 03:23:20.99 M18..44

12 158 GRAFFIEDI SAMANTHA 1976 S.P. SEVENF12 03:24:47.84 Assoluta

13 38 ERBA EDOARDO 1976 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.M13 03:26:27.57 M45..54

14 95 MICHELAGNOLI CRISTIA 1971 RUNCARDM14 03:31:38.36 M45..54

15 41 MORDENTI MICHELE 1975 G.P. AVIS FORLIM15 03:32:27.47 M45..54

16 66 MAZZONI ROBERTO 1971 ASD TOSCO-ROMAGNOLAM16 03:32:32.64 M45..54

17 68 ROMAGNOLI ALAN 1974 POD. OZZANESEM17 03:33:17.35 M45..54

18 74 PIANESI GIUSEPPE 1962 NUOVA PODISTICA LORETOM18 03:35:34.10 M55..64

19 6 BISACCHI MAURIZIO 1971 ASD POL. SIDERMEC - VITALIM19 03:38:19.90 M45..54

20 165 GUZZI MARIA CRISTINA 1970 ATL. SAN MARCO U.S. ACLIF20 03:40:54.30 Assoluta

21 14 MORGANTI CLAUDIO 1974 COTIGNOLAM21 03:42:28.76 M45..54

22 22 LOLLI LORENZO 1979 UISP COMIT-TERR BOLOGNAM22 03:46:27.46 M18..44

23 5 FABBRI DANILO 1962 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM23 03:46:29.38 M55..64

24 155 MORO ROMINA 1973 MONTELLO RUNNERS CLUBF24 03:47:52.92 F45..54

25 7 PEDERZOLI FRANCESCO 1977 PASSO CAPPONI ASDM25 03:48:48.45 M45..54

26 151 PELLICONI ELIANA 1973 A.S. 100 KM DEL PASSATOREF26 03:50:37.25 F45..54

27 35 DOMINICI STEFANO 1969 ATLETIC TEAM TAVERNA ASDM27 03:51:27.52 M45..54

28 54 GIULIANINI ROBERTO 1964 GS LAMONEM28 03:51:42.78 M55..64

29 52 VALENTI GUIDO 1970 GS LAMONEM29 03:52:01.01 M45..54

30 24 CAMANZI MASSIMO 1966 GS LAMONEM30 03:55:40.41 M55..64

31 89 PICCIONE ROBERTO 1974 RUNCARDM31 03:57:42.89 M45..54

32 62 NIERO SIMONE 1971 RUNCARDM32 03:58:26.03 M45..54

33 43 TARONI SAMUELE 1976 COTIGNOLAM33 03:58:42.53 M45..54

34 25 MASSA NEVIO 1976 AMICI DELLA FATICA CESENAM34 03:58:51.47 M45..54

35 159 CERCHIARI MORENA 1968 PICO RUNNERSF35 04:00:45.36 F45..54

36 101 BISETTI IVAN 1960 ASD POD. LIPPO CALDERARAM36 04:02:01.02 M55..64

37 99 CARBONARI ANDREA 1993 ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICOM37 04:02:49.74 M18..44

38 49 CONFALONIERI PAOLO 1967 atleta non tesseratoM38 04:02:58.69 M55..64

39 57 GENTILINI GIANCARLO 1960 GPA LUGHESINAM39 04:06:09.53 M55..64

40 58 VEDILEI ENRICO 1964 GPA LUGHESINAM40 04:07:46.00 M55..64

41 46 VISENTIN DAMIANO 1984 atleta non tesseratoM41 04:10:11.86 M18..44

42 19 ALBERTINI ROBERTO 1963 COTIGNOLAM42 04:11:17.48 M55..64

43 27 SOLFRIZZO PAOLO 1959 G.P. I GAMBER DE CUNCURESSM43 04:12:27.39 M55..64
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44 44 BEVILACQUA ANDREA 1967 LIPPO CALDERARAM44 04:15:20.34 M55..64

45 167 BRUSADELLI ELENA 1980 NAVIGLIO RUNNING TEAM ASDF45 04:15:56.64 F18..44

46 77 MALAVASI MAURO 1983 3.30 TEAMM46 04:17:33.43 M18..44

47 157 CARLETTI CLAUDIA 1969 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLOF47 04:18:14.56 F45..54

48 63 MASIERO DOMENICO 1966 RUNNING TEAM MESTREM48 04:20:17.02 M55..64

49 83 SAVIELLO PAOLO 1968 ROSA RUNNING TEAMM49 04:21:21.30 M45..54

50 69 GAMBAIANI MAURO 1965 PICO RUNNERSM50 04:23:14.49 M55..64

51 16 SCARPA FRANCO 1954 LA FONTANINA A.S.D.M51 04:25:24.23 M65+

52 150 JURCUTA DANIELA 1975 GS LAMONEF52 04:28:52.69 F45..54

53 103 FRENGUELLOTTI MAURO 1961 GUBBIO RUNNERSM53 04:30:14.06 M55..64

54 166 FOCARELLI STEFANIA 1969 S.CLUB LIB. SESTOF54 04:30:30.57 F45..54

55 37 SANTONI FABIO 1977 9,92 RUNNING ASDM55 04:30:32.54 M45..54

56 105 GROTTO ANTONIO 1949 VICENZA MARATHONM56 04:34:23.90 M65+

57 59 FRIGERI MASSIMO 1963 PICO RUNNERSM57 04:34:39.10 M55..64

58 17 BIGI LUCIANO 1955 ASD MARATONA ALZHEIMERM58 04:36:22.06 M65+

59 98 COLETTA PIETRO 1969 POL. PORTA SARAGOZZAM59 04:38:32.46 M45..54

60 72 FRIGNANI FABIO 1981 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.M60 04:38:34.97 M18..44

61 73 DE CARIA FRANCO 1969 P.C.A. HITACHI RAIL -ITALY- PISTOIAM61 04:40:02.32 M45..54

62 85 SCARPANTE STEFANO 1956 ASD TEAM GRANAROLOM62 04:40:33.90 M65+

63 70 MASCIA ALESSANDRO 1974 CIRC.RICREATIVO CITTANOVAM63 04:41:37.74 M45..54

64 162 BACCHI SIMONA 1974 CIRC.RICREATIVO CITTANOVAF64 04:41:40.46 F45..54

65 168 MATTIOLI VERONICA 1970 RUNNERS BARBERINO A.S.D.F65 04:43:42.84 F45..54

66 9 RIFFELLI STEFANO 1982 ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICOM66 04:44:38.50 M18..44

67 152 LAMPREDI DEBORA 1977 ATLETIC TEAM TAVERNA ASDF67 04:46:45.38 F45..54

68 55 GRASSINI LUCIANO 1952 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.M68 04:50:27.64 M65+

69 50 MORICO ROMOLO 1950 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.M69 04:51:16.58 M65+

70 75 LO BIANCO CARMINE 1957 ASD TOSCO-ROMAGNOLAM70 04:52:19.98 M65+

71 76 MALAVASI PAOLO 1951 ASD 3'.30'' TEAMM71 04:52:33.53 M65+

72 67 COSTANTINI MASSIMO G 1966 G.POD. DUEMILA RUFFANOM72 04:57:05.72 M55..64

73 81 TERAZZI ROBERTO 1965 S.CLUB LIB. SESTOM73 04:58:07.41 M55..64

74 13 FABBRI YURI 1979 LEOPODISTICAM74 04:59:30.01 M18..44

75 31 CAGGIANO VITO NICOLA 1948 NUOVA VIRTUS CESENA ASDM75 05:01:25.05 M65+

76 12 BOSI DAVIDE 1964 ATLETICA CORRIFERRARAM76 05:02:02.42 M55..64

77 18 BETTI TIZIANO 1957 SAN PATRIZIOM77 05:02:12.27 M65+

78 161 CAMERUCCIO SIMONETT 1972 NUOVA PODISTICA LORETOF78 05:05:39.64 F45..54

79 93 DOBORI GIORGIO 1963 ASD POL. SIDERMEC - VITALIM79 05:05:41.80 M55..64

80 51 EGENOLF ALBERT MARIA 1961 SECONDO CASADEIM80 05:19:15.42 M55..64

81 60 MARRI FABIO 1950 MODENA RUNNERS CLUBM81 05:25:13.69 M65+

82 78 TASCA ELVIS 1971 MARATONETI ERACLEAM82 05:26:14.22 M45..54

83 174 PANDOLFI CHIARA 1980 NAVE U. S. A.S.D.F83 05:29:22.26 F18..44

84 173 RAZZOLINI ILARIA 1968 NAVE U. S. A.S.D.F84 05:29:25.19 F45..54

85 94 DOBORI NICHOLAS 1987 ASD POL. SIDERMEC - VITALIM85 05:31:16.08 M18..44

86 160 MEMMI TAMARA 1964 G.S. POLIZIA DI STATO DI SIENA A.S.D.F86 05:36:13.34 F55+

87 1 GEMMA LORENZO 1954 CLUB SUPER MARATHON ITALIA A.S.D.M87 05:40:42.19 M65+

88 92 CAPECCI FRANCESCO 1946 SUPER CLUB MARATHONM88 05:40:44.12 M65+
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89 30 BABINI PAOLO 1964 GS LAMONEM89 05:44:01.81 M55..64

90 80 BUSCAROLI DANIELE 1959 G.P.A. LUGHESINAM90 05:45:41.72 M55..64

91 71 ZOLI DANIELE 1957 AVIS FUSIGNANOM91 05:45:55.74 M65+

92 3 MANFERDINI LEONARDO 1964 ACQUADELA BOLOGNAM92 05:45:58.51 M55..64

93 84 MONTINGELLI SIMONE 1970 TEAM MARATHON S.S.D.M93 05:56:51.75 M45..54

94 153 CONTOLI CRISTINA 1981 ASD PODISTICA VOLTANAF94 05:58:21.09 F18..44

95 29 ZERBINATI LIBERO 1946 PASSO CAPPONI ASDM95 05:58:23.39 M65+

96 164 CAROLI MARIA GRAZIA 1962 G.S.'LENTI E VELOCI' RAIFFEISEF96 06:05:09.85 F55+

97 156 MOCELLIN MARINA 1951 BERGAMO STARS ATLETICAF97 06:06:43.11 F55+

98 170 CADORIN EDI 1954 ATLETICA MARENOF98 06:11:43.20 F55+

99 154 GAVAZZENI GIOVANNA C 1954 CLUB PANTERA ROSAF99 06:17:48.00 F55+

100 90 LUCIDI GIORDANO 1950 RUNCARDM100 06:19:10.17 M65+

101 34 ERBER KARL ALFRED 1971 RUNCARDM101 06:20:38.43 M45..54

102 88 FIERRO ANTONIO 1969 TE' BOTA TEAMM102 06:21:59.06 M45..54

103 96 FALEO MASSIMO 1966 CLUB SUPER MARATHON ITALIA A.S.D.M103 06:25:25.70 M55..64

104 10 GELATI LUCA 1976 BERGAMO STARS ATLETICAM104 06:25:27.87 M45..54

105 53 MARTIGNONI ANDREA 1970 RIMINI MARATHONM105 06:28:20.44 M45..54

106 102 BERTOZZI STEFANO 1982 ASD ATL. CESENATICOM106 99:99:99.99 M18..44

107 42 COMETI ALBERTO 1981 TE' BOTA TEAMM107 99:99:99.99 M18..44

108 39 SERAFINI STEFANO 1979 G.P. AVIS FORLIM108 99:99:99.99 M18..44

109 11 PUPESCHI CARLO 1971 CENTRO ATLETICA COPPAROM109 99:99:99.99 M45..54



 Lista Arrivi Batteria 19-139 Mezza No.Te. di… ClasseManifestazione:

N.Batteria partenza: 0

N. Pos Pett Atleta S Anno Crono Categoria Associazione

1 331 GINOSA ARTURO 1986 LOLLI AUTO SPORTM1 01:15:52.13 Assoluto

2 303 SCARDOVI GIANLUCA 1992 ATL. IMOLA SACMI AVISM2 01:16:19.27 M18..44

3 305 MARINI ROBERTO 1977 A.S.D. ATLETICA SARNICOM3 01:18:18.81 M45..54

4 294 MASARACCHIA GIUSEPPE 1973 S.P. SEVENM4 01:20:53.61 M45..54

5 278 SCOLARO ALBERTO 1973 atleta non tesseratoM5 01:23:13.95 M45..54

6 304 MORINI ANDREA 1971 RUNCARDM6 01:23:52.97 M45..54

7 300 ROSSONI CLAUDIO 1975 ASD ORTICA TEAM MILANOM7 01:23:58.95 M45..54

8 291 TOSETTI PAOLO 1980 MONTECATINI MARATHON A.S.D.M8 01:25:02.80 M18..44

9 350 SPERINDEI DANIELE 1966 A.S.D. ATLETICA BANCA DI PESAROM9 01:25:04.74 M55..64

10 230 MORONI FEDERICA 1972 G.S. GABBI ASDF10 01:25:31.52 Assoluta

11 325 COSTANTINI FABIO 1960 A.S.D. ATLETICA BANCA DI PESAROM11 01:25:53.15 M55..64

12 277 ZONTA DARIO 1973 A.S.D. TEAM KM SPORTM12 01:26:11.11 M45..54

13 313 ZAMBRINI ALESSIO 1980 ATLETICA CORRIFERRARAM13 01:27:48.18 M18..44

14 270 FACCIOLO VALERIO 1968 ATLETICA PAVESEM14 01:28:25.52 M45..54

15 221 BONCI GIORGIA 1976 G.S. LAMONE RUSSI ASDF15 01:29:04.46 F45..54

16 333 ALPINI LEONARDO 1973 GS LAMONEM16 01:29:07.58 M45..54

17 298 MASTROMARINO LUCA 1977 ATLETICA PAVESEM17 01:29:34.79 M45..54

18 219 RAKHSSANE FATIMA ZAH 1989 MONTECATINI MARATHON A.S.D.F18 01:31:37.07 F18..44

19 273 PIOLANTI MIRCO 1993 RUNCARDM19 01:31:52.38 M18..44

20 295 BALDAN FEDERICO 2002 atleta non tesseratoM20 01:33:43.99 M18..44

21 276 DANESI ALESSIO 1975 G.P. ENDAS CESENAM21 01:33:45.49 M45..54

22 250 FERRARO PIETRO 1963 ASD PODISTICA VOLTANAM22 01:33:51.41 M55..64

23 306 BIANCHI FRANCESCO 1964 A.S.D. PODISTI COTIGNOLAM23 01:33:52.22 M55..64

24 323 FABBRI LUCA 1971 SAN PATRIZIO A.S.D.M24 01:34:09.17 M45..54

25 286 SALAROLI GIANCARLO 1967 G.S. LAMONE RUSSI ASDM25 01:34:25.25 M55..64

26 232 MANETTI ISABELLA 1971 GS LE PANCHE CASTELQUARTO A.s.dF26 01:34:28.45 F45..54

27 262 AMADORI ENRICO 1991 S.P. SEVENM27 01:35:08.54 M18..44

28 258 MALTONI THOMAS 1975 G.P. AVIS FORLIM28 01:35:21.43 M45..54

29 288 POLETTI ENRICO 1993 G.S. LAMONE RUSSI ASDM29 01:35:33.44 M18..44

30 320 SANSAVINI SAMUELE 1973 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM30 01:35:37.42 M45..54

31 329 ALOISI FABRIZIO 1958 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM31 01:35:38.51 M55..64

32 263 PRETI CHRISTIAN 1973 G.S. LAMONE RUSSI ASDM32 01:36:38.49 M45..54

33 218 STORAI LAURA 1968 A.S.D. RISUBBIANI 2008F33 01:37:49.99 F45..54

34 240 ZAGHI PAOLA 1969 G.S. ZELOFORAMAGNOF34 01:38:21.90 F45..54

35 314 GIARDI FABIO 1971 RUNCARDM35 01:38:23.75 M45..54

36 311 LIPPI DENIS 1971 ATL. IMOLA SACMI AVISM36 01:38:26.04 M45..54

37 318 LAURIOLA FRANCO 1963 RUNCARDM37 01:38:28.67 M55..64

38 245 BAN SILVANA 1962 ASD POL. PORTO FUORI ALDINO SALBAROF38 01:38:53.30 F55+

39 297 BENNI ANDREA 1966 A.S.D. RISUBBIANI 2008M39 01:39:21.43 M55..64

40 257 FANTASIA NICOLA 1963 PIETRO MICCA BIELLA RUNNINGM40 01:39:42.45 M55..64

41 335 RESCA DANIELE 1974 POLISPORTIVA CENTESE ASDM41 01:40:00.07 M45..54

42 237 GIUNCHI ANNA 1978 ATLETICA CERVIA ASDF42 01:40:05.50 F18..44

43 307 FERRINI DANIELE 1957 G.S. LAMONE RUSSI ASDM43 01:40:33.71 M65+
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44 260 ANGELINI ANDREA 1976 G.P.A. SAN MARINOM44 01:41:06.05 M45..54

45 397 EVANGELISTI CRISTIAN 1971 RAVENNA RUNNERS CLUB ASDM45 01:41:11.28 M45..54

46 215 CIAPRINI FRANCESCA 1985 G.S. LAMONE RUSSI ASDF46 01:41:12.05 F18..44

47 243 ARUCI AFERDITA 1974 S.P. SEVENF47 01:41:41.38 F45..54

48 283 BELLUCCI MATTEO 1982 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELOM48 01:42:30.25 M18..44

49 299 GALGANI KATOTO 1974 atleta non tesseratoM49 01:43:10.81 M45..54

50 301 GRADARA PIETRO GIORD 1971 ASD MIRAMARE RUNNERM50 01:43:26.00 M45..54

51 317 GIANNONI RICCARDO 1972 A.S.D. PODISTI COTIGNOLAM51 01:44:09.45 M45..54

52 334 xxx 0000 xxxM52 01:44:14.95 M18..44

53 231 PEDRELLI FEDERICA 1976 CIRCOLO MINERVA ASDF53 01:44:30.55 F45..54

54 326 FANTUZZI MANUEL 1982 RUNCARDM54 01:45:20.10 M18..44

55 293 DISPINZERI FABIO 1986 S.P. SEVENM55 01:45:35.86 M18..44

56 241 DONATI ELENA 1976 RIMINI MARATHONF56 01:45:37.75 F45..54

57 280 ZARDI PAOLO 1971 RUNCARDM57 01:45:41.39 M45..54

58 289 ROSSI FABRIZIO 1969 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM58 01:46:06.28 M45..54

59 214 FRANCESCONI NADIA 1966 G.S. LAMONE RUSSI ASDF59 01:46:39.43 F55+

60 321 VASINI SPARTACO 1964 A.S.D. DINAMO SPORTM60 01:46:52.89 M55..64

61 228 REDAELLI PAOLA 1974 S.P. SEVENF61 01:48:00.04 F45..54

62 302 DURACCIO SIMONE 1972 ASD MIRAMARE RUNNERM62 01:48:02.53 M45..54

63 213 GUIDOTTI PAMELA 1985 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELOF63 01:48:48.92 F18..44

64 249 PICIUCCHI SARA 1978 G.S. LAMONE RUSSI ASDF64 01:49:07.10 F18..44

65 400 SEVERI MIRKO 1974 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM65 01:49:53.21 M45..54

66 287 PASTI GIORGIO 1978 G.S. LAMONEM66 01:49:56.57 M18..44

67 224 BRESCIANI SARA 1987 ATLETICA CORRIFERRARAF67 01:49:59.26 F18..44

68 264 CAVALLARI FRANCESCO 1978 ATLETICA CORRIFERRARAM68 01:50:02.09 M18..44

69 281 ARCANGELI MATTEO 1968 POL. PORTA SARAGOZZAM69 01:50:45.81 M45..54

70 399 DONINI GIOVANNI 1961 G.P. LA GUGLIA SASSUOLO S.S.D.M70 01:51:06.43 M55..64

71 292 DI LELLO ALFREDO 1962 G.S. ZELOFORAMAGNOM71 01:51:35.65 M55..64

72 238 MARTINI LICIA 1971 ASD GPA LUGHESINAF72 01:51:39.30 F45..54

73 315 RAGONESI MASSIMILIAN 1970 RUNCARDM73 01:51:42.08 M45..54

74 242 BILLI DANIELA 1959 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOF74 01:52:43.06 F55+

75 319 MORDENTI SIMONE 1970 EDERA ATL. FORLIM75 01:54:21.68 M45..54

76 396 ALVISI SUSANNA 1972 ASD SECONDO CASADEIF76 01:55:58.16 F45..54

77 398 ZAMBELLI ANDREA 1968 ASD SECONDO CASADEIM77 01:56:17.10 M45..54

78 223 CORDIOLI CRISTINA 1977 atleta non tesseratoF78 01:56:54.33 F45..54

79 225 VICARIO ANTONIA 1954 G.S. LAMONE RUSSI ASDF79 01:57:12.36 F55+

80 312 SEIDENARI DAVIDE 1977 JOY RUNNER ASDM80 01:57:40.93 M45..54

81 205 LAMI TIZIANA 1964 G.S. LAMONE RUSSI ASDF81 01:59:21.08 F55+

82 261 SAVIOLI MASSIMILIANO 1969 ATL. MAMELI RAVENNAM82 01:59:37.71 M45..54

83 327 GRECO GIANCARLO 1960 A.S.D. SPORTINSIEMEM83 01:59:55.37 M55..64

84 244 MATTIAZZO FEDERICA 1974 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BOF84 02:00:05.36 F45..54

85 226 GAVARINI MARIKA 1984 G.S. CARLO BUTTARELLIF85 02:00:09.13 F18..44

86 309 CASADEI LUCA 1965 RIMINI MARATHONM86 02:00:10.34 M55..64

87 284 SANGIORGI BONAFEDE 1962 A.S.D. PODISTI COTIGNOLAM87 02:00:13.17 M55..64

88 266 BOSCHI ALESSANDRO 1969 S.P. SEVENM88 02:00:15.46 M45..54
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89 222 TOLLUMI ANA 1981 RUNCARDF89 02:00:30.87 F18..44

90 201 TAMBURINI ENRICA 1981 RIMINI MARATHONF90 01:01:08.98 F18..44

91 279 BATTISTINI PAOLO 1975 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM91 02:01:29.83 M45..54

92 332 PERRI DAVIDE 1975 RUNCARDM92 02:01:36.56 M45..54

93 328 DEGANUTTI ENZO 1960 ATLETICA DOLOMITI FRIULANEM93 02:02:22.19 M55..64

94 202 MONTANARI FRANCESCA 1967 RUNCARDF94 02:02:28.18 F55+

95 227 EGENOLF FRANCESCA 1988 ASD SECONDO CASADEIF95 02:02:56.07 F18..44

96 274 GAMBOCCI ANTONIO 1982 LIFERUNNER BIKE SSD A.R.L.M96 02:03:13.56 M18..44

97 229 SAICO SVITLANA 1973 S.P. SEVENF97 02:03:22.77 F45..54

98 296 ARIENTI LUCA 1989 RAVENNA RUNNERS CLUB ASDM98 02:04:13.75 M18..44

99 210 CARIA SABRINA 1974 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.F99 02:04:57.08 F45..54

100 216 BONETTI MOIRA 1974 POD. OZZANESEF100 02:08:49.44 F45..54

101 217 SANTARSIERO STEFANIA 1976 PICO RUNNERSF101 02:09:31.60 F45..54

102 256 PAGANI PAOLO 1966 RUNCARDM102 02:13:02.04 M55..64

103 208 ANDREINI MIRELLA 1976 G.P.A. SAN MARINOF103 02:17:29.87 F45..54

104 255 LABIANCA MARIO LUIGI 1962 ATL.AMAT.OSIMOM104 02:19:41.08 M55..64

105 211 VALDIFIORI SUSI 1974 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOF105 02:23:32.98 F45..54

106 282 TARGHINI ROBERTO 1959 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM106 02:23:33.92 M55..64

107 269 GOZZI STEFANO 1964 RUNCARDM107 02:25:35.44 M55..64

108 285 MARCHESANO GIORGIO 1945 MARUNNERSM108 02:27:13.50 M65+

109 220 MAROCCHI SAURA 1962 G.S. LAMONE RUSSI ASDF109 02:30:50.73 F55+

110 212 RAVAIOLI TATIANA 1974 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOF110 02:47:00.00 F45..54

111 336 PIZZI ALDO 1964 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.M111 02:49:30.00 M55..64

112 324 APRUZZESE ANTONIO 1961 ATL. AVIS CASTEL S.PIETROM112 99:99:99.99 M55..64



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Sen Femm C (1973-1982)

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

52 150 JURCUTA DANIELA 1975 GS LAMONEF1 04:28:52.69

94 153 CONTOLI CRISTINA 1981 ASD PODISTICA VOLTANAF2 05:58:21.09



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Sen Masch B (1983-1992)

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

1 23 SIMONE GIUSTO 1988 GS LAMONEM1 02:46:39.86

46 77 MALAVASI MAURO 1983 3.30 TEAMM2 04:17:33.43



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Sen Masch C (1973-1982)

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

7 45 VALENTINI JONNY 1979 ATLETICA MAMELI RAVENNAM1 03:19:02.36

11 106 CASANUOVA MIRCO 1980 TRAIL ROMAGNAM2 03:23:20.99

21 14 MORGANTI CLAUDIO 1974 COTIGNOLAM3 03:42:28.76

22 22 LOLLI LORENZO 1979 UISP COMIT-TERR BOLOGNAM4 03:46:27.46

33 43 TARONI SAMUELE 1976 COTIGNOLAM5 03:58:42.53

74 13 FABBRI YURI 1979 LEOPODISTICAM6 04:59:30.01

107 42 COMETI ALBERTO 1981 TE' BOTA TEAMM7 99:99:99.99



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Vet Masch D (1963-1972)

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

5 8 GALLONE PIETRO 1969 AVIS BOLOGNESEM1 03:18:16.74

28 54 GIULIANINI ROBERTO 1964 GS LAMONEM2 03:51:42.78

29 52 VALENTI GUIDO 1970 GS LAMONEM3 03:52:01.01

30 24 CAMANZI MASSIMO 1966 GS LAMONEM4 03:55:40.41

40 58 VEDILEI ENRICO 1964 GPA LUGHESINAM5 04:07:46.00

42 19 ALBERTINI ROBERTO 1963 COTIGNOLAM6 04:11:17.48

44 44 BEVILACQUA ANDREA 1967 LIPPO CALDERARAM7 04:15:20.34

89 30 BABINI PAOLO 1964 GS LAMONEM8 05:44:01.81

102 88 FIERRO ANTONIO 1969 TE' BOTA TEAMM9 06:21:59.06



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Vet Masch E (1953-1962)

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

39 57 GENTILINI GIANCARLO 1960 GPA LUGHESINAM1 04:06:09.53

80 51 EGENOLF ALBERT MARIA 1961 SECONDO CASADEIM2 05:19:15.42

91 71 ZOLI DANIELE 1957 AVIS FUSIGNANOM3 05:45:55.74



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Vet Masch F (1952 e oltre)

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

81 60 MARRI FABIO 1950 MODENA RUNNERS CLUBM1 05:25:13.69



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Assoluta

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

8 169 BENVENUTI ELISA 1987 RIMINI MARATHONF1 03:21:37.83

12 158 GRAFFIEDI SAMANTHA 1976 S.P. SEVENF2 03:24:47.84

20 165 GUZZI MARIA CRISTINA 1970 ATL. SAN MARCO U.S. ACLIF3 03:40:54.30

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: Assoluto

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

1 23 SIMONE GIUSTO 1988 GS LAMONEM1 02:46:39.86

2 47 ARCANGELI STEFANO 1976 RIMINI MARATHONM2 03:13:39.65

3 64 RAFFALDI CRISTIAN 1974 G.P. ARCI GOODWINM3 03:16:28.02

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: F18..44

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

45 167 BRUSADELLI ELENA 1980 NAVIGLIO RUNNING TEAM ASDF1 04:15:56.64

83 174 PANDOLFI CHIARA 1980 NAVE U. S. A.S.D.F2 05:29:22.26

94 153 CONTOLI CRISTINA 1981 ASD PODISTICA VOLTANAF3 05:58:21.09

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: F45..54

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

24 155 MORO ROMINA 1973 MONTELLO RUNNERS CLUBF1 03:47:52.92

26 151 PELLICONI ELIANA 1973 A.S. 100 KM DEL PASSATOREF2 03:50:37.25

35 159 CERCHIARI MORENA 1968 PICO RUNNERSF3 04:00:45.36

47 157 CARLETTI CLAUDIA 1969 A.S.D. ATL. MARCIATORI MUGELLOF4 04:18:14.56

52 150 JURCUTA DANIELA 1975 GS LAMONEF5 04:28:52.69

54 166 FOCARELLI STEFANIA 1969 S.CLUB LIB. SESTOF6 04:30:30.57

64 162 BACCHI SIMONA 1974 CIRC.RICREATIVO CITTANOVAF7 04:41:40.46

65 168 MATTIOLI VERONICA 1970 RUNNERS BARBERINO A.S.D.F8 04:43:42.84

67 152 LAMPREDI DEBORA 1977 ATLETIC TEAM TAVERNA ASDF9 04:46:45.38

78 161 CAMERUCCIO SIMONETT 1972 NUOVA PODISTICA LORETOF10 05:05:39.64

84 173 RAZZOLINI ILARIA 1968 NAVE U. S. A.S.D.F11 05:29:25.19

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: F55+

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

86 160 MEMMI TAMARA 1964 G.S. POLIZIA DI STATO DI SIENA A.S.D.F1 05:36:13.34

96 164 CAROLI MARIA GRAZIA 1962 G.S.'LENTI E VELOCI' RAIFFEISEF2 06:05:09.85

97 156 MOCELLIN MARINA 1951 BERGAMO STARS ATLETICAF3 06:06:43.11

98 170 CADORIN EDI 1954 ATLETICA MARENOF4 06:11:43.20

99 154 GAVAZZENI GIOVANNA C 1954 CLUB PANTERA ROSAF5 06:17:48.00

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: M18..44

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

4 87 LUNGHI DAVIDE 1980 NAVIGLIO RUNNING TEAM ASDM1 03:17:35.52

7 45 VALENTINI JONNY 1979 ATLETICA MAMELI RAVENNAM2 03:19:02.36

9 86 BERTOCCHI LORENZO 1991 A.S.D TEAM SPARTANSM3 03:22:26.36

10 36 GRILLO STEFANO 2000 RUNCARDM4 03:23:08.80

11 106 CASANUOVA MIRCO 1980 TRAIL ROMAGNAM5 03:23:20.99

22 22 LOLLI LORENZO 1979 UISP COMIT-TERR BOLOGNAM6 03:46:27.46

37 99 CARBONARI ANDREA 1993 ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICOM7 04:02:49.74

41 46 VISENTIN DAMIANO 1984 atleta non tesseratoM8 04:10:11.86

46 77 MALAVASI MAURO 1983 3.30 TEAMM9 04:17:33.43

60 72 FRIGNANI FABIO 1981 BOLOGNA TRAIL TEAM A.S.D.M10 04:38:34.97

66 9 RIFFELLI STEFANO 1982 ATL.'BANCA DI PESARO'C.STORICOM11 04:44:38.50

74 13 FABBRI YURI 1979 LEOPODISTICAM12 04:59:30.01

85 94 DOBORI NICHOLAS 1987 ASD POL. SIDERMEC - VITALIM13 05:31:16.08

106 102 BERTOZZI STEFANO 1982 ASD ATL. CESENATICOM14 99:99:99.99

107 42 COMETI ALBERTO 1981 TE' BOTA TEAMM15 99:99:99.99

108 39 SERAFINI STEFANO 1979 G.P. AVIS FORLIM16 99:99:99.99

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: M45..54

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

5 8 GALLONE PIETRO 1969 AVIS BOLOGNESEM1 03:18:16.74

6 48 TACCHI MAURIZIO 1968 RICCIONE PODISMOM2 03:18:21.89

13 38 ERBA EDOARDO 1976 MONZA MARATHON TEAM - A.S.D.M3 03:26:27.57

14 95 MICHELAGNOLI CRISTIA 1971 RUNCARDM4 03:31:38.36

15 41 MORDENTI MICHELE 1975 G.P. AVIS FORLIM5 03:32:27.47

16 66 MAZZONI ROBERTO 1971 ASD TOSCO-ROMAGNOLAM6 03:32:32.64

17 68 ROMAGNOLI ALAN 1974 POD. OZZANESEM7 03:33:17.35

19 6 BISACCHI MAURIZIO 1971 ASD POL. SIDERMEC - VITALIM8 03:38:19.90

21 14 MORGANTI CLAUDIO 1974 COTIGNOLAM9 03:42:28.76

25 7 PEDERZOLI FRANCESCO 1977 PASSO CAPPONI ASDM10 03:48:48.45

27 35 DOMINICI STEFANO 1969 ATLETIC TEAM TAVERNA ASDM11 03:51:27.52

29 52 VALENTI GUIDO 1970 GS LAMONEM12 03:52:01.01

31 89 PICCIONE ROBERTO 1974 RUNCARDM13 03:57:42.89

32 62 NIERO SIMONE 1971 RUNCARDM14 03:58:26.03

33 43 TARONI SAMUELE 1976 COTIGNOLAM15 03:58:42.53

34 25 MASSA NEVIO 1976 AMICI DELLA FATICA CESENAM16 03:58:51.47

49 83 SAVIELLO PAOLO 1968 ROSA RUNNING TEAMM17 04:21:21.30

55 37 SANTONI FABIO 1977 9,92 RUNNING ASDM18 04:30:32.54

59 98 COLETTA PIETRO 1969 POL. PORTA SARAGOZZAM19 04:38:32.46

61 73 DE CARIA FRANCO 1969 P.C.A. HITACHI RAIL -ITALY- PISTOIAM20 04:40:02.32

63 70 MASCIA ALESSANDRO 1974 CIRC.RICREATIVO CITTANOVAM21 04:41:37.74

82 78 TASCA ELVIS 1971 MARATONETI ERACLEAM22 05:26:14.22

93 84 MONTINGELLI SIMONE 1970 TEAM MARATHON S.S.D.M23 05:56:51.75

101 34 ERBER KARL ALFRED 1971 RUNCARDM24 06:20:38.43

102 88 FIERRO ANTONIO 1969 TE' BOTA TEAMM25 06:21:59.06

104 10 GELATI LUCA 1976 BERGAMO STARS ATLETICAM26 06:25:27.87

105 53 MARTIGNONI ANDREA 1970 RIMINI MARATHONM27 06:28:20.44

109 11 PUPESCHI CARLO 1971 CENTRO ATLETICA COPPAROM28 99:99:99.99

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: M55..64

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

18 74 PIANESI GIUSEPPE 1962 NUOVA PODISTICA LORETOM1 03:35:34.10

23 5 FABBRI DANILO 1962 CORRI FORREST ASSOCIAZIONE SPOM2 03:46:29.38

28 54 GIULIANINI ROBERTO 1964 GS LAMONEM3 03:51:42.78

30 24 CAMANZI MASSIMO 1966 GS LAMONEM4 03:55:40.41

36 101 BISETTI IVAN 1960 ASD POD. LIPPO CALDERARAM5 04:02:01.02

38 49 CONFALONIERI PAOLO 1967 atleta non tesseratoM6 04:02:58.69

39 57 GENTILINI GIANCARLO 1960 GPA LUGHESINAM7 04:06:09.53

40 58 VEDILEI ENRICO 1964 GPA LUGHESINAM8 04:07:46.00

42 19 ALBERTINI ROBERTO 1963 COTIGNOLAM9 04:11:17.48

43 27 SOLFRIZZO PAOLO 1959 G.P. I GAMBER DE CUNCURESSM10 04:12:27.39

44 44 BEVILACQUA ANDREA 1967 LIPPO CALDERARAM11 04:15:20.34

48 63 MASIERO DOMENICO 1966 RUNNING TEAM MESTREM12 04:20:17.02

50 69 GAMBAIANI MAURO 1965 PICO RUNNERSM13 04:23:14.49

53 103 FRENGUELLOTTI MAURO 1961 GUBBIO RUNNERSM14 04:30:14.06

57 59 FRIGERI MASSIMO 1963 PICO RUNNERSM15 04:34:39.10

72 67 COSTANTINI MASSIMO G 1966 G.POD. DUEMILA RUFFANOM16 04:57:05.72

73 81 TERAZZI ROBERTO 1965 S.CLUB LIB. SESTOM17 04:58:07.41

76 12 BOSI DAVIDE 1964 ATLETICA CORRIFERRARAM18 05:02:02.42

79 93 DOBORI GIORGIO 1963 ASD POL. SIDERMEC - VITALIM19 05:05:41.80

80 51 EGENOLF ALBERT MARIA 1961 SECONDO CASADEIM20 05:19:15.42

89 30 BABINI PAOLO 1964 GS LAMONEM21 05:44:01.81

90 80 BUSCAROLI DANIELE 1959 G.P.A. LUGHESINAM22 05:45:41.72

92 3 MANFERDINI LEONARDO 1964 ACQUADELA BOLOGNAM23 05:45:58.51

103 96 FALEO MASSIMO 1966 CLUB SUPER MARATHON ITALIA A.S.D.M24 06:25:25.70

Nota:



Stampa Classifica  per Categoria
Gara: Maratona di… Classe

Categoria: M65+

Ass Pettorale Atleta Anno AssociazioneSClass Tempo- h/m/s/c

51 16 SCARPA FRANCO 1954 LA FONTANINA A.S.D.M1 04:25:24.23

56 105 GROTTO ANTONIO 1949 VICENZA MARATHONM2 04:34:23.90

58 17 BIGI LUCIANO 1955 ASD MARATONA ALZHEIMERM3 04:36:22.06

62 85 SCARPANTE STEFANO 1956 ASD TEAM GRANAROLOM4 04:40:33.90

68 55 GRASSINI LUCIANO 1952 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.M5 04:50:27.64

69 50 MORICO ROMOLO 1950 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D.M6 04:51:16.58

70 75 LO BIANCO CARMINE 1957 ASD TOSCO-ROMAGNOLAM7 04:52:19.98

71 76 MALAVASI PAOLO 1951 ASD 3'.30'' TEAMM8 04:52:33.53

75 31 CAGGIANO VITO NICOLA 1948 NUOVA VIRTUS CESENA ASDM9 05:01:25.05

77 18 BETTI TIZIANO 1957 SAN PATRIZIOM10 05:02:12.27

81 60 MARRI FABIO 1950 MODENA RUNNERS CLUBM11 05:25:13.69

87 1 GEMMA LORENZO 1954 CLUB SUPER MARATHON ITALIA A.S.D.M12 05:40:42.19

88 92 CAPECCI FRANCESCO 1946 SUPER CLUB MARATHONM13 05:40:44.12

91 71 ZOLI DANIELE 1957 AVIS FUSIGNANOM14 05:45:55.74

95 29 ZERBINATI LIBERO 1946 PASSO CAPPONI ASDM15 05:58:23.39

100 90 LUCIDI GIORDANO 1950 RUNCARDM16 06:19:10.17

Nota:



Classifica SOCIETA' Campionato regionale UISP MARATONA 2022   
CLASSE(RA) 31 12 2022

P
o

s
iz

io
n

e

Associazione Sportiva

Atleti Punti Atleti Punti Atleti Punti Atleti Punti Atleti Punti Atleti Punti

1 GS LAMONE 1 20 1 20 4 67 107 6 10 117

2 COTIGNOLA 2 34 1 15 49 3 0 49

3 GPA LUGHESINA 1 16 1 20 36 2 0 36

4 ATLETICA MAMELI RAVENNA 1 20 20 1 0 20

4 AVIS BOLOGNESE 1 20 20 1 0 20

4 MODENA RUNNERS CLUB 1 20 20 1 0 20

7 3.30 TEAM 1 19 19 1 0 19

7 ASD PODISTICA VOLTANA 1 19 19 1 0 19

7 SECONDO CASADEI 1 19 19 1 0 19

7 TRAIL ROMAGNA 1 19 19 1 0 19

11 AVIS FUSIGNANO 1 18 18 1 0 18

12 UISP COMIT-TERR BOLOGNA 1 17 17 1 0 17

13 LEOPODISTICA 1 15 15 1 0 15

14 LIPPO CALDERARA 1 14 14 1 0 14

15 TE' BOTA TEAM 1 0 1 12 12 2 0 12

Totale 2 39 2 39 7 105 9 144 3 57 1 20 404 24 10 414

Sen Femm C 
(1973-
1982)

Sen Masch B 
(1983-
1992)

Sen Masch C 
(1973-
1982)

Vet Masch D 
(1963-
1972)

Vet Masch E 
(1953-
1962)

Vet Masch F 
(1952 e 
oltre)

Totale 
punteggio da 

Classifica 
Categoria

Numero 
Atleti per 
società e 
categoria

Bonus 
Atleti 

presenti

Totale 
punti 
finale
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